
Продажа

1-к.квартира, 39 м², 3/15 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 19, к 1

 руб. 4 600 000



Продам однокомнатную квартиру 39кв.м ,с
евро-ремонтом,делали для себя
- балкон во всю квартиру выход с кухни и с
комнаты
-оставляют всё,что есть на фото кроме
телевизора и холодильника
-санузел совмещён
-3 этаж
- окна выходят на внешнию сторону дома (
противоположную от подъезда)
- в комнате полы с подогревом
- дизайнерский потолок (подсветка)
микрорайон очень хорошо развит,маршрутки
ходят каждые 5 минут.Магазины,школы,сады



Количество комнат: 1 Общая площадь: 39 м²
Жилая площадь: 20 м² Площадь кухни: 12 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 15
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: дизайнерский Состояние объекта: отличное
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный






